Code Project Release
ST10 A25-D B
Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
磁性传感器 MTS M
基本特性
• 可读出线性和角度位置的磁性读头。

磁头安装公差
a = 校准公差
订货型号
型号 极距 分辨率 参考点 电源供应 输出信号
电缆线长度
和类型
编程 速度 特殊
MTS M 1 C 528V L M02 / N SC F
M = 2+2 mm
1K = 1000 µm
100 =   100 µm
1 =       1 µm
C = 恒定步距
E =外部可选位置
Z = 磁条上 某处
528V = 5÷28 Vdc
5285 = 5÷28 Vdc
5V输出
L = LINE DRIVER
Q = PUSH-PULL
M02 = 2 m
M03 = 3 m
N = PVC
S = PUR
SC = 无接头
Cnn =接头型号
F =e固定版本
V = 可编程
G = 配合GVS 100
No cod =
标准
05 = 5 m/s
07 = 7 m/s
No cod =
标准
SPnn =
special nn
例    磁性传感器   MTS M 1 C 528V L M02 / N SC F
values in mm
MP200 MP200
+ CV103
MP200
+ SP202
MP200
+ GVS 100
s 1.3 1.6 2.1 7.6
d 0.2  1.4 1.1MAX 0.6MAX 0.3  1
values in mm
MP200Z MP200Z
+ CV103
MP200Z
+ SP202
s 1.3 1.6 2.1
d 0.3  0.8 0.5MAX N.A.
values in mm
MTS MxxxC
MTS MxxxE MTS MxxxZ MTS M per
GVS 100
a 3MAX 1MAX 1MAX
a
a
90°
A
B
I0
180° 270° 360°
A
B
I0 90°
A
B